

بازار مسکن و چالش‌های

تمام نشدنی



وزیر راه در ارتباط ویدئو کنفرانس با سن پترزبورگ مطرح کرد پیشنهادهای ایران به گروه بریکس در عرصه حمل‌ونقل
صفحه ۱

ادامه در صفحه ۲

در نشست سران قوا مطرح شد

تأکید رؤسای قوای قضائیه و مقننه بر همکاری با دولت در برگزاری موفق انتخابات



سران سه قوه بر ضرورت نصب‌العین قرار گرفتن رهنمودهای رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات به‌عنوان فصل‌الخطاب، به‌ویژه در محورهای ارتقای مشارکت مردمی، اخلاقی بودن و سلامت رقابت‌های انتخاباتی، برنامه‌محور بودن، تقویت اخلاقی بودن و سلامت رقابت‌های انتخاباتی، برنامه‌محور بودن، تقویت انتخاباتی برخی کشورهای غربی وجود دارد، تأکید کردند.

به گزارش ایسنا، جلسه سران قوا در راستای تهیهٔ مقدمات اجرای مفاد اصل ۱۳۱ قانون اساسی و اتخاذ تصمیم‌های لازم جهت برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ظرف مدت ۵۰ روز از زمان شهادت آیت‌الله رئیسی، شامگاه چهارشنبه به میزبانی سرپرست ریاست جمهوری و با حضور رئیس قوه‌قضائیه، رئیس مجلس شورای اسلامی، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، وزیر اطلاعات، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و رئیس سازمان صدا و سیما در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

در ابتدای این جلسه رهنمودهای محوری وجود دارد، تأکید کردند.
انتخابات ریاست جمهوری که در سخنرانی ایشان در مراسم ارتحال حضرت امام‌خمینی (ره) بیان شد، مورد مدافعه قرار گرفت و سران قوا بر ضرورت نصب‌العین قرار گرفتن این تدابیر به‌عنوان فصل‌الخطاب، به‌ویژه در محورهای ارتقای مشارکت مردمی، اخلاقی بودن و سلامت رقابت‌های انتخاباتی، برنامه‌محور بودن، تقویت گفتمان شهدای خدمت و پرهیز از هرگونه تخریب که الگوی آن در رقابت‌های انتخاباتی برخی کشورهای غربی وجود دارد، تأکید کردند.

در ادامه جلسه وزیر اطلاعات ضمن ارائه گزارشی از وضعیت رقابت‌های انتخاباتی و برخی بی‌اخلاقی‌ها تأکید کرد که رفتار نامزه‌ها و حامیان آنها با بی‌طرفی کامل و به‌طور مستمر رصد شده و به افرادی که رویکرد تخریب‌گرایانه اتخاذ کنند تذکرات لازم داده خواهد شد و در صورت لزوم گزارش آن در اختیار مقام‌های قضائی قرار خواهد گرفت.
بنابر اظهارات وزیر اطلاعات، همچنین این وزارتخانه در تلاش است تا با برنامه مخرب معاندین خارج‌نشین برای بر هم زدن آرامش روانی جامعه مقابله کند تا مردم بتوانند در یک فضای سالم و به‌دور از مداخله دشمن، انتخاب خود را انجام دهند.

در بخش دیگری از این جلسه رئیس سازمان صدا و سیما نیز به ارائه گزارشی از آخرین اقدامات برای برگزاری برنامه‌های تبلیغاتی نامزه‌ها به‌ویژه مناظرات و میزگردها پرداخت و تأکید کرد: در این انتخابات از ظرفیت‌های شبکه‌های استانی و تلویزیون نیز استفاده خواهد شد. در ادامه این نشست رؤسای دستگاه قضا و مجلس شورای اسلامی ضمن اعلام همراهی و همکاری با سرپرست ریاست جمهوری تأکید داشتند با همه توان به دولت کمک خواهند کرد تا فرآیند برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به‌عنوان برگی زرین در دفتر افتخارات نظام جمهوری اسلامی ایران ثبت و ضبط شود.

سرپرست ریاست جمهوری نیز در پایان این نشست ضمن تأکید بر اینکه مقامات، مدیران و کارکنان دولت و مؤسسات دولتی و عمومی غیردولتی، حق استفاده از جایگاه خود برای تبلیغ له یا علیه نامزدها را ندارند، بر ضرورت مراقبت در عدم استفاده از امکانات بیت‌المال به نفع یا به ضرر نامزدها تأکید کرد.

مخبر با بیان اینکه «ما وظیفه و شائی جز خدمت به مردم برای خود قائل نیستیم» افزود: برای بنده و همکارانم در دولت بسیار مهم است که در این دوران گذار بتوانیم امتداد ارادت اعتماد مقام معظم رهبری و ملت عزیز ایران باشیم و همه اعضای دولت نیز با حداکثر توان خود در تلاش هستند تا حرکت دولت و جریان خدمت‌رسانی به مردم دچار اختلال نگردد.

از تورم مصالح ساختمانی تا رکود آبرنج باوژر

شنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۳

۱ دی‌الحجه ۱۴۴۵

۸ ژوئن ۲۰۲۴

سال بیستم

شماره ۵۶۵۶

۱۲ صفحه

۵۰۰۰ تومان

ایستگاه

سه کشور اروپایی مدعی نقض تعهدات ایران در توافق هسته‌ای شدند

اتهام‌زنی ترؤئیکای اروپا

به ایران

تروئیکای اروپایی در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل، بدون در نظر گرفتن حق مشروع ایران برای انجام دادن اقدامات جبرانی در قبال بدعهدی‌های طرفین توافق هسته‌ای (برجام) مدعی شدند که ایران در حال نقض تعهدات خود ذیل این توافق است.

به گزارش ایسنا، تروئیکای اروپا (آلمان، فرانسه و انگلیس) در ادامه اتهام‌زنی‌ها به ایران، نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل نوشته و در آن مدعی نقض تعهدات ایران در توافق هسته‌ای شدند؛ اقدامی که دیپلمات‌ها، روز پنج‌شنبه مدعی شدند هدف فشار آوردن به ایران برای حل‌وفصل دیپلماتیک این مسئله و پرهیز از اعمال دوباره تحریم‌های سازمان ملل را دنبال می‌کند.

تروئیکای اروپایی، اخیرا، پیش‌نویس قطعنامه‌ای را به شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه کرد که روز چهارشنبه با ۲۰ رأی موافق، ۲ رأی مخالف و ۱۲ رأی ممتنع در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تصویب شد.

به گفته دیپلمات‌ها، در این قطعنامه از ایران خواسته شده تا درباره ذرات اورانیوم کشف‌شده در ۲ سایت توضیح دهد، همکاری با آژانس را بهبود ببخشد و از تصمیم خود برای لغو انتصاب بازرسان باتجربه آژانس بازگردد.

نمایندگی ایران در سازمان‌های بین‌المللی اعلام کرده، تهران در چارچوب موافقت‌نامه پادمان جامع تაკنون با آژانس همکاری کاملی کرده است و تمام مواد و فعالیت‌های هسته‌ای ایران به طور کامل به آژانس اعلام گردیده و توسط آژانس راستی آزمایی شده است.

شرح در صفحه ۱

چرا «نات کوین» و «همستر کامبت» طرفداران زیادی پیدا کردند؟
صفحه ۵

سودای ثروت

وبازگشت به

تلگرام

ادامه در صفحه ۶

منابع آگاه و مقام‌های ارشد سابق و فعلی آمریکایی و اروپایی در گفتگو با آتلانتیک

اضطراب عظیمی در پایتخت‌های اروپایی در جریان است!

آلمان چگونه می‌تواند به آنان نزدیک شود؟ آلمانی‌ها برای انتخاب مجدد «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا نیز یک طرح احتمالی دارند، اما به نظر می‌رسد تعداد کمی از آلمانی‌ها فکر می‌کنند نیازی به آن سناریو داشته باشند. آنان در حال آماده شدن برای سناریوی سوم نیز هستند؛ دوره‌ای از عدم قطعیت پایدار در مورد نتیجه انتخابات همراه با خشونت سیاسی گسترده در ایالات متحده.

مقام‌هایی از وزارت خارجه آمریکا در واشنگتن که نخواستند این نام نشان فاش شود اذعان داشتند که تلاش‌ها برای اطمینان بخشیدن به متحدان اروپایی، از سال گذشته صحبت زیادی بی ثمر بوده است. یکی از مقام‌های آمریکایی در این باره گفته است: "در واقع کاری نمی‌توانیم انجام دهیم. رهبران اروپایی مردم باهوش و متفکری هستند. نمی‌توان آنان را صرفا با وعده مطمئن ساخت."

چه ترامپ پیروز شود چه پیروز نشود اجماع فزاینده‌ای در اروپا وجود دارد که فشار سیاست آمریکا که او نمایندگی می‌کند بازگشتی به انزوای بی‌داده‌های ۱۹۲۰ و ۱۹۳۰ خواهد بود و این رویکرد از بین نخواهد رفت. از سال گذشته صحبت از نیاز به «خود مختاری دفاعی» در میان سیاستمداران اروپایی رایج شده است. رهبران اروپایی به دنبال درک آن هستند که چگونه روابط شان با آمریکا را در صورت پیروزی ترامپ تنظیم کنند. برای برخی از آنان نوسانات عاطفی رئیس‌جمهور سابق یک تهدید جدی است.

یک مقام سابق دیپلماتیک در برلین می‌گوید که مرکز در ماه مه ۲۰۲۰ میلادی با ترامپ تماس گرفت تا به او اطلاع دهد که به دلیل نگرانی از بیماری کووید برای شرکت در اجلاس جی – ۷ به واشنگتن سفر نخواهد کرد. به گفته این دیپلمات که نخواستند نامش فاش نشود ترامپ عصبانی شد. یک هفته بعد ترامپ اعلام کرد که قصد دارد نزدیک دهم به دلیلی نگرانی از بیماری کووید برای شرکت در اجلاس جی – ۷ به واشنگتن سفر نخواهد کرد. جوی قلمداد شد.

یک مقام ارشد ناتو که بارها ترامپ را ملاقات کرده می‌گوید: "او بسیار معامله گر و بسیار خودشیفته است. اگر این دو مورد را با یکدیگر ترکیب کنید می‌توانید با او معامله کنید. شما می‌توانید شلغم را به گونه‌ای به او بفروشید که گوئی لیمو است." اکنون اروپایی‌ها برای آمریکایی آماده می‌شوند که مانند هر ابرقدرت معمولی‌گر دیگری رفتار می‌کند. چندین مقام ابراز نگرانی کردند که ترامپ عضویت آمریکا در ناتو را به ابزاری برای چانه زنی تبدیل خواهد کرد و تهدید می‌کند که ناتو را ترک خواهد کرد مگر آن که این متحد شرایط تجاری بهتری ارائه دهد."

دیدار مخبر با خانواده کادر پروازی شهدای خدمت

درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

مخبر همچنین در منزل شهید سرهنگ دوم بهروز قدیمی، مهندس فنی پرواز نیز حضور یافت و ضمن دیدار با خانواده وی گفت: این شهدای عزیز جان خود را برای خدمت به مردم ایران فدا کردند و ملت بزرگ ایران نیز با حضور باشکوه خود در مراسم بدرقه و تشییع آنان، به نیکی از خدمات آنان قدر دانی کردند. در این دیدارهای جداگانه، خانواده شهدای خدمت نیز در فضایی صمیمی به بیان فضائل اخلاقی، دغدغه‌ها و خدمات شهدای خلبان پرداختند.

شهید مصطفوی برای همه ما و به ویژه خانواده گرمی‌اش سخت است، اما شهادت سرنوشتی بود که ایشان با توجه به خدمات خالصانه و صادقانه خود شایسته آن بود. سرپرست ریاست جمهوری همچنین با حضور در منزل شهید

امیر سرتیپ دوم محسن دردانش کمک خلبان پرواز رئیس‌جمهور، با تسلیت و تهنیت شهادت وی به خانواده گرمی ایشان اظهار داشت: همان‌گونه که شهید

رئیس‌ی در راه خدمت به مردم شریف ایران اسلامی جان بر کف نهاده بود، این شهیدان نیز برای اعتلای ایران اسلامی مجاهدت می‌کردند و در نهایت نیز به

سرپرست ریاست جمهوری با حضور در منزل اعضای کادر پروازی رئیس‌جمهور و همراهان شهیدش، به شکل جداگانه با خانواده‌های آنان دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر شامگاه پنجشنبه ابتدا در منزل شهید امیر سرتیپ دوم سید طاهر مصطفوی، فرمانده و خلبان پرواز رئیس‌جمهور حضور یافت و با تمجید از سوابق طولانی خدمت وی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از بهترین خلبانان بالگرد هوانیروز، تصریح کرد: گر چه فراق

^[1] سرپرست ریاست جمهوری با حضور در منزل اعضای کادر پروازی رئیس‌جمهور و همراهان شهیدش، به شکل جداگانه با خانواده‌های آنان دیدار و گفتگو کرد

^[2] به گزارش ایسنا، محمد مخبر شامگاه پنجشنبه ابتدا در منزل شهید امیر سرتیپ دوم سید طاهر مصطفوی، فرمانده و خلبان پرواز رئیس‌جمهور حضور یافت و با تمجید از سوابق طولانی خدمت وی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از بهترین خلبانان بالگرد هوانیروز، تصریح کرد: گر چه فراق

پس لرزه‌نامه به شورای نگهبان برای تایید صلاحیت وزیر ارشاد

مشورت مومنانه یا

تصمیم سازی؟

صفحه ۱



سرمقاله

محمدعلی وکیلی



چرا آمده‌ام؟

فضای سیاسی ایران تحت تاثیر انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری است. حدود هشتاد نفر ثبت‌نام کرده‌اند، برخی این عدد را بر نتایبند و تحت عناوین مختلف حمله و هجمه کردند.

ما گرفتار نوعی آپارتاید نسلی هستیم. گویا تا اطلاع ثانوی بناسط مقدرات کشور همچنان در دست نسل اول و یا منسوبان آنان باشد. آژنگاه اینان نسل‌های بعدی و غیرمنسوبان تا آنان هستند، غریبه و فاقد صلاحیت می‌باشند. حمله و هجمه‌های صورت پذیرفته برخاسته از همان ذهنیت آپارتایدی است.

اما چرا حقیر تصمیم به حضور گرفتم؟

دلیل اول آن اعتراض به گارد بسته نسلی و آپارتاید ذکر شده‌می‌باشد.

معتمد بخش زیادی از ناکامی‌های کنونی محصول بسته بودن چرخه نخبگان و دست به‌دست شدن مسئولیت‌های اصلی کشور در بین چند قبیله می‌باشد.

معتمد بخش مهم مشکلات لنتبار شده و آوار بر سر ملت، ناشی از ناتوانی آدم‌های تکرای است.

تکرار ناکامی‌ها و انتقال مسائل و مصائب به نسل‌ها ناشی از آدم‌های تکرای و گیرپاچ کردن گردش نخبگان می‌باشد.

باتمام وجود معتقد هستم، بخش مهم آرزوهای ملت با شجاعت در تصمیم‌گیری قابلیت تحقق دارد.

شورویختانه حرص به بودن و اصرار به استمرار قدرت این شجاعت را گوهر ناباب کرده است.

آمدن تا بگویم تصمیمات، منابع‌ساز هستند نه منابع تصمیم‌ساز و بر همین اساس می‌توان باتصمیمات درست، طلسم ناکامی‌های بسیاری را شکست و سهم ایران از تجارت جهانی، گردشگری، منابع مشترک و قابلیت‌های ژئوپولیتیک و... را گرفت.

ادامه در صفحه ۲